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  PDF Sayfalarını Bölmenin En İyi Çözümü

		Büyük bir PDF dosyasından sizin için bazı yararlı içerikler seçmek ister misiniz? PDF Splitter bu sorunu çözmenize yardımcı olabilir. Kullanıcıların PDF dosyasını çeşitli yöntemlerle bölmesini sağlar. Ve çıktı PDF dosyalarının kalitesi mükemmel olurdu.

  
PDF dosyası etkili bir şekilde nasıl bölünür

Bu bölümde, biz profesyonel ile size tanıtmak istiyoruz PDF Converter Ultimate PDF dosyasını etkili bir şekilde bölmenize yardımcı olmak için.



		1. Adım PDF dosyası ekle

		Bölmek istediğiniz PDF dosyasını girmek için "Dosya Ekle" düğmesini tıklayın.

        
		2. Adım Bölünecek sayfaları seçin

        Sayfa Aralığı alanında Aralık'ı tıklayın. Yalnızca tek bir sayfa istiyorsanız, sayfa numarasını girin. Sürekli sayfalar istiyorsanız, sayfa aralığını girin. Örneğin, sayfa 3'ten sayfa 10'a çıkarmak için 3-10 girin. Sürekli olmayan birkaç sayfa istiyorsanız, sayfa numaralarını ve sayfa aralıklarını girin. Örneğin, 3,5,8,12-15 girişi sayfa3, sayfa5, sayfa8 ve sayfa 12-15 istediğiniz anlamına gelir. 

        
 		3. Adım Dönüştürmeye başla

		İhtiyacınız olan çıktı biçimini seçin ve dönüştürmeye başlamak için PDF düğmesine tıklayın.

        Büyük PDF dosyasını başarıyla ayırdınız mı? Bu mükemmel PDF Converter Ultimate her zaman en iyi PDF aracı olabilir. Eğer istersen PDF dosyalarını birleştir, sitemiz de size en iyi tavsiyeleri sunmaktadır.

         PDF Converter UltimateMac için
    	PDF dosyalarını düzenlenebilir Metin, Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx) / Excel (.xlsx) / PowerPoint (.pptx), ePub, HTML vb.
	PDF dosyalarını TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM ve JPEG2000 gibi çıktı biçimli görüntülerle değiştirin.
	İngilizce, Fransızca veya Çince, yapay diller ve programlama dilleri gibi 190'dan fazla dilin dönüştürülmesini destekleyin.
	Görüntü tabanlı PDF'lerden metni çıkarın.
	Birden fazla PDF dosyasını içe aktarın ve tüm bu PDF dosyalarını aynı anda farklı çıktı biçimlerine dönüştürün.
	Çıktı dosyalarını özelleştirin ve düzen, metin kodlaması, görüntü formatı / çözünürlük / boyut / renk vb.Gibi çıktı efektini iyileştirin.
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    Mükemmel

    Derecelendirme: 4.5 / 5 (53 derecelendirmesine dayanarak) 
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      Daha fazla Okuma

       	PDF e-Kitapları ePub'a dönüştürme
            PDF ePub Converter yüksek kalitede PDF e-Kitap ePub dönüştürebilirsiniz. Bu öğreticiden ayrıntılı olarak öğrenin.

          
	PDF Splitter ile PDF Sayfalarını Bölmek için En İyi Çözümler
            Bu makalede, ücretsiz çevrimiçi PDF ayırıcı veya profesyonel PDF ayırıcı ile PDF bölme yöntemi anlatılmaktadır.

          
	PDF'yi SWF'ye dönüştürme
            PDF'yi SWF'ye dönüştürmek ister misiniz? Bu makaleyi okuyabilir ve PDF'yi SWF'ye dönüştürmenin en iyi yolunu bulabilirsiniz.

          


    

  



    Yorumunuzu bırakın ve tartışmamıza katılın



  Ana Sayfa PDF PDF Sayfalarını Bölme
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Diğer dil
İngilizce
Basitleştirilmiş Çince)
Çince (Geleneksel)
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Yunan
İtalyan
Norveççe
Lehçe
Rusça
İsveççe
Macarca
Türkce
Koreli
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